ESTADO DE SANTA CATARINA FEPESE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRAIBURGO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 009/2017

Listagem Geral de Resultados - Resultado Final

Cargo: Odontélogo

Insc [Nome Nascimento [ NLN [ NTA [ NSP [ NCE | NPE NF [ Jurado | Class [ Observacéao

833 | ADRIA APARECIDA BIANCHI KURITA 10/01/1976 | 0.10|0.10|2.80| 1.00 | 4.00 | 4.00 Né&o 11

754 | ALISSON FELIPE PEREGO 17/11/1994 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

168 | AMANDA GUIMARAES BRITO DE OLIVEIRA 20/04/1991 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

698 | ANDRE LUIZ OLIVEIRA DE ARAUJO GUTERVIL 26/09/1988 | 0.20|0.50 [ 2.00| 1.00 | 3.70 | 3.70 Nao 14

237 | CAROLINE CRISTINE VARELA 20/02/1993 | 0.00 | 0.40 [ 1.60 | 2.00 | 4.00 | 4.00 Nao 10

806 |CRISTIANE CARDOSO DE OLIVEIRA 27/04/1982 | 0.10|0.50 [ 2.80|2.00 | 5.40 | 5.40 Nao 5

504 | DANIELLE SCHNEIDER MARCAL 12/08/1993 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Inscri¢éo cancelada por requerimento
878 | DIONATAN CASTELLANI ZAUZA 10/06/1991 (0.10|0.40|1.60|1.00| 3.10 | 3.10 Nao 16

21 | ELOISE NATHALIA RUSCHEL 21/12/1992 | 0.20|0.50|3.20|3.00 | 6.90 | 6.90 Néo

411 | FRANCIANE GOMES 26/03/1987 | 0.100.40|3.20|2.00| 5.70 | 5.70 Néo 4

384 | GABRIELA FIGUEREDO 25/02/1995 | 0.100.30|2.40|1.00| 3.80 | 3.80 Néo 12

907 | GIANA ROBERTA FURTADO 14/06/1981 [ 0.20 | 0.40|2.40(2.00| 5.00 | 5.00 Nao 6

338 | GISLAINE PAMELLA SUZIN BALAN 12/08/1992 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Inscricdo cancelada por requerimento
874 |JANRRIE BONATO 22/09/1981 | 0.100.30|2.80|1.00| 4.20 | 4.20 Néo

652 |JEAN CARLOS DAGORT CANELLO 11/08/1989 | 0.20 | 0.40 | 2.40 | 3.00 | 6.00 | 6.00 Néo

724 | JULIO CEZAR DA SILVA PERIN 28/11/1991 (0.30|0.40(1.60 | 2.00 | 4.30 | 4.30 Nao 8

713 | LILIAM DANIELA GHIGGI 20/05/1994 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Inscricdo cancelada por requerimento
11 |LUANDA MINGORI 16/10/1992 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

518 | MAIKON PEDRO FABIAN 30/06/1991 | 0.00| 0.30 (1.20 [ 1.00 | 2.50 | 2.50 Né&o 17

972 | MARCELO GOTTARDO SOARES 25/05/1996 | 0.10|0.40(1.20|2.00| 3.70 | 3.70 Nao 13

834 | NATHALI BARP TRENTIN 09/01/1993 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante

974 | PRISCILA RIBEIRO DE MATTOS 03/10/1993 | 0.100.30|2.80|3.00| 6.20 | 6.20 N&o 2

346 |RAISSE DE OLIVEIRA BUENO SOARES 22/12/1994 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

721 | SHANSHALY COSTA 05/07/1992 | 0.200.30|0.80|2.00| 3.30 | 3.30 N&o 15

25 | WENDY PATRICIA ROMANO 04/02/1969 | 0.10 | 0.40 | 2.00 | 2.00 | 4.50 | 4.50 Nao 7

[NLN]: Nota em Lingua Nacional / [NTA]: Nota em Temas de Atualidade / [NSP]: Nota em Temas de Salide Publica / [NCE]: Nota em Conhecimentos especificos do cargo / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final



